
smart ovulační test
Příručka

ovulační test

ochranný kryt

absorbční testovací ovál

krytka

držák testů na smartphone

krok
1 Stáhni

krok
2 Personalizuj

V Google Play nebo App Store najdi 
aplikaci Eveline a nainstaluj si ji.

Následuj pokyny, aby sis správně nastavila aplikaci podle sebe. 

krok
3 Vzorek

Odstraň krytku a umísti absorbční testovací ovál do proudu 
moči na 10 vteřin NEBO ponoř absorpční testovací ovál do 
čisté nádobky s močí. Umísti krytku zpět na ovulační test a 
nech ji horizontálně nebo absorbčním testovacím oválem 
dolů. Počkej 5 minut.



krok
4 Nacvakni & vyrovnej

Klepni na tlačítko "Analyzovat nyní" a "Potvrdit" 5 minut.
Odstraň ochranný kryt a připoj ovulační test na držák 
testů na smartphone. Pak jej nacvakni na svůj telefon.
Klepni na tlačítko "Další" a postupuj podle pokynů pro 
zarovnání držáku.

krok
5 Analyzuj

Jakmile je zelené pole viditelné, klikni na tlačítko Další, 
abys spustila testovací analýzu. Získej své výsledky a 
sdílej je, pokud chceš. Výsledky budou automaticky 
uloženy pro tvoje pozdější přezkoumání.

Nízká plodnost: Zobrazuje se 
během cyklu, pokud je hladina 
hormonů plodnosti nízká.
 
Vysoká plodnost: Zobrazuje se 
během cyklu, když tvoje hladina LH 
hormonu začne růst.
 
Nejvyšší plodnost: Zobrazuje se 
během cyklu, když tvoje hladina LH 
hormonu dosáhne vrcholu.


